~ idade da Administra~o Pú blica M unicip al, conform,e, edital n"001/'l!J25, do T~ste 
Sclctlvn . 

CONTRATAi'ITE: PREFEITURA MUNICIPAL OE CURRAIS- PI 

CONTRATADO: KEULLY ALVES DOS SANTOS 
RG, 007.341.651-9 CPF, 405.130.888-06 
VALOR DA REMUNERAÇÃO: R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais) 
FONTE DOS RECURSOS: 12.361.0049- 2.040 Fonte de rccun:;o:; 540 
VtGeNCIA, 01/01/2026 • 31/ 12/2026 
SIGNATÁRIOS: pela cont ra tante, RA IMUNDO MARTINS DE SOUSA SANTOS 
SOBRINHO e-, pela contratad a, KEULLY ALVES DOS SANTOS 

Dalõt da Asslm1twa:

[...]

dos dias trabalhad os, dcsobrigtmdo o CONTRATANTE do pagô\mcnto de in dcniz..1ç3o 
ou verb,-.s rescisórias, 

Art. 3" - VAWR DO CONTRATO: O v;1lor to ta l d o Cont rato é de RS 21 .600.00 (vinte e 
u m mil e seiscentos rcnis), sendo o vt1lor mensal d e R$ 1.800,00 (u m mil e oitocentos 
rea is), p revisto no item 1.8 d o Edita l 001/ 2025, a serem pag<>3 a té o d ia 10 d e cada m ês, 
conforme as d lspof.lçr,cs lega Is pcrtlncnlC6. 
Parágrafo único. O pab-anwn tu da rem u neraçãu será reali:.!:adu mediante d cpósitu cm 
con l-.i b."lnc.iria de titularidade d o CONTRATADO, q ue d ever.1 ser in fo rma d a ao